
Hasičské prapory a symboly 

www.alerion.cz

Společně s vámi. Již 25 let

https://www.alerion.cz/hasiciPo kliknutí na symbol s hasičskou helmou se  
otevře webová stránka s produkty a dalšími informacemi.



www.alerion.cz



https://www.alerion.cz/hasici

Vyšívané prapory vytváříme rukodělně 
tradičními řemeslnými metodami.



ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, Brno – Královo Pole 612 00
info@alerion.cz , volejte +420 531 035 545 nebo +420 544 500 202



Napište na info@alerion.cz

100 % tradiční řemeslná ruční výroba







Několik milionů stehů vedených rukou zručné 
vyšívačky bez použití automatu.

Výrobní šablona ručně vypichovaná a tištěná za 
pomoci tzv. inkoustu notredamských jeptišek  
s tajnou recepturou.

Stovky pracovních hodin jdoucí  
do řádu až několika měsíců.

Vyšívaný prapor z dílny 
Alerionu představuje:

Několik milionů stehů vedených 
rukou zručné vyšívačky bez použití 
automatického stroje.

Desítky kilometrů vyšívacího hedvábí řemeslně 
kladených do nejkvalitnějších sametů a saténů.

Lásku k poctivému řemeslu a respekt 
k tradici ruční výroby.



www.alerion.cz



Poctivým řemeslem k praporům, které vzdávají 
hold hasičským tradicím a hodnotám.



www.alerion.cz





https://www.alerion.cz/hasici

Symboly vašich příběhů



Precizní tisk na satén a výrazné barvy.
Dokonalé znázornění grafických detailů.
Možné i realistické zpodobnění výšivky nebo malby.

Satén tisk

https://www.alerion.cz/slav-
nostni-tistene-satenove-pra-
pory-pametni-stuhy-0



Napište na info@alerion.cz

Prémiové samety a třásně





Kvalitní příslušenství
Pláštěnka na prapor
Ochranný přepravní vak
Rukavice a pás pro vlajkonoše

https://shop.alerion.cz/drza-
ky-tyce-zerde-stojany?page=2







Doplňte vaši žerď
Hlavice k žerdi s různými motivy
Kovové hřeby se jmény dárců

https://shop.alerion.cz/drza-
ky-tyce-zerde-stojany?page=1



Venkovní vlajky
Kvalitní oboustranný průtisk barev.
 



Vyznamenání, medaile.
Originální grafický návrh s garancí heraldika.
Kvalitní ražba a různé povrchové úpravy.
Balení v sametových krabičkách s potiskem.

https://www.alerion.cz/odzna-
ky-medaile-mince-vyzname-
nani



Vypouklý bombírovaný tvar.
Oboustranný smalt.
V ČR nejrozšířenější rozměr 67x52 cm.

https://www.alerion.cz/smal-
tovany-hasicsky-oval-se-zna-
kem-nazvem-sboru

Smaltované ovály



Kontakt:

ALERION s.r.o.
Chaloupkova 1
Brno – Královo Pole 612 00

email: info@alerion.cz  
tel. +420 531 035 545 
tel. +420 544 500 202

www.facebook.com/AlerionVlajky
alerion_brno


